

دیدار وزیر بهداشت جمهوری خودمختار نخجوان از دانشگاه علوم پزشکی تبریز

...



رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با دکتر نیازی نورو زاف وزیر بهداشت جمهوری خودمختار نخجوان در سالن کنفرانس حوزه ریاست دیدار کردند. در ابتدای این دیدار دکتر صومی ضمن خوش آمد گویی به میهمانان حضور دکتر نیازی نورو زاف و هیئت همراه را در دانشگاه علوم پزشکی تبریز برای فعالیت و همکاری بیشتر غنیمت شمرد.

دکتر صومی سپس ضمن اشاره به تاریخچه دانشگاه علوم پزشکی تبریز، تاریخ هفتادساله دانشگاه را در عرصه آموزش و پژوهش کشور پرافتخار دانست. ایشان با اشاره به بیمارستان‌های آموزشی و درمانی موجود در استان، آمادگی ۵۷۵۰ تخت بیمارستانی را برای ارائه خدمات درمانی و بهداشتی اعلام کرد. دکتر صومی با اشاره به ظرفیت سیستم بهداشتی و درمانی با ۱۰۰۲ خانه بهداشت و ۲۷۰ مرکز بهداشتی، این ظرفیت و توانایی را بالا و کم نظر داشت که می‌تواند خدمات بیشتری را ارائه دهد. در حوزه آموزشی نیز یازده دانشکده با ۹۰۰۰ دانشجو که بیش از ۴۰٪ آن‌ها تحصیلات تکمیلی و تخصصی در حال تحصیل هستند. بیش از ۷۵۰ عضو هیئت‌علمی که ۲۰۰ نفر آن‌ها استاد تمام هستند در دانشگاه علوم پزشکی تبریز مشغول فعالیت علمی و پژوهش و آموزشی می‌باشند.

دکتر صومی به حضور ۹ نفر از دانشجویان آذربایجانی برای دوره‌ی جراحی قلب در تبریز خبر داد و برای برگزاری سمینارهای علمی توسط اساتید دانشگاه علوم پزشکی تبریز در نخجوان اعلام آمادگی کرد.

دکتر صومی با اشاره به این‌که تبریز از قدیم‌الایام مرکز صنعتی داروسازی کشور بوده است افزود سه کارخانه بزرگ داروسازی کشور: دانا، شهید قاضی و زهراوی فعالیت دارند که اخیراً نیز شرکت کلر پارس با توان بالایی فعالیت می‌کند.

دکتر صومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز را جزو پنج دانشگاه برتر کشور بر اساس آخرین نتایج رتبه‌بندی اعلام کرده و افزود در حوزه داروسازی نیز رتبه اول کشور را دارا هستیم.

در ادامه این دیدار دکتر نیازی نورو زاف، وزیر بهداشت جمهوری خودمختار نخجوان، ضمن تشکر از دکتر صومی برای میزبانی از هیئت میهمانان نخجوانی، دانشگاه علوم پزشکی تبریز را با پتانسیل بالا و توان علمی بسیار خوب، خواستار تبادل علمی بین دانشگاه علوم پزشکی تبریز و جمهوری خودمختار نخجوان در زمینه‌های مشترک شدند.

دکتر نیازی نورو زاف با اشاره به اشتراکات متعدد فرهنگی و مذهبی و ... با تبریز لزوم همکاری بیشتر را خاطر نشان ساخت. ایشان به سیستم بهداشتی و درمانی نخجوان نیز اشاره کردند که از آن جمله حضور سه نفر کادر درمانی و ماما در مناطق کمتر از ۱۰۰۰ نفر می‌توان اشاره کرد.

ایشان افزودند ما باید تبادل دانشجو و متخصص را با دانشگاه علوم پزشکی تبریز بیشتر داشته باشیم زیرا تبریز هم به لحاظ نزدیکی فاصله، زمان و توان علمی و پژوهشی بهتر از دانشگاه‌های دیگر کشورهای همسایه است.

وزیر بهداشت جمهوری خودمختار نخجوان خواستار برگزاری سمینارها، کنگره‌ها و دوره‌های آموزشی مشترک با دانشگاه علوم پزشکی تبریز شد.

سرکنسول جمهوری خودمختار نخجوان در تبریز نیز با استقبال از تبادل علمی بین دو طرف ایرانی و نخجوانی ساحت‌های مختلف بهداشتی و درمانی ایران را بسیار خوب توصیف کرد. ایشان افزودند اگر متخصص خوبی و عالمی که در تبریز آموزش‌دیده و تربیت‌شده به کشور خود بازگردد و مردم کشورش از خدمات او بهره ببرند این برای دانشگاه علوم پزشکی تبریز که مسئول آموزش آن متخصص بوده است یک افتخار محسوب می‌شود. ایشان اظهار امیدواری کرد در این دو روز که هیئت نخجوان در تبریز هستند مباحث مهمی مطرح‌شده و به نتایج خوبی هم برسند.

لینک مطلب در سایت : [Http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=726](http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=726)